
ARPOK 

Jsme nezisková organizace, která přináší do škol globální rozvojové 

vzdělávání. Pomáháme učitelům, jak učit aktuální témata dneška 

(např. chudoba, migrace, odpovědná spotřeba), a otevřeně o nich 

mluvíme se žáky. O těchto tématech informujeme i veřejnost, a tak 

podporujeme otevřenou a tolerantní společnost a aktivní zapojení lidí 

do dění kolem sebe.  

Mezi naše hlavní činnosti patří vzdělávací programy pro žáky, semináře 

pro učitele, tvorba a prodej metodických příruček, organizování 

veřejných besed apod.  

V případě zájmu  potvrďte svoji účast  na email  

marcela.fiedorova@arpok.cz. V emailu uveďte, na jakém 

stupni učíte, dále svoje celé jméno, titul , datum narození, 

název školy. 

 

ARPOK, o. p. s. 

U Botanické zahrady 828/4 

779 00 Olomouc 

 

Telefon: 581 111 907 

Email: marcela.fiedorova@arpok.cz  

Web: www.arpok.cz 

Kontaktní osoba: Marcela Fiedorová 

  

SVĚT V JEDNOM DNI
SVĚT V JEDNOM DNI  

  

projektové dny s rozvojovou tematikou

projektové dny s rozvojovou tematikou  

(I. stupeň ZŠ)
(I. stupeň ZŠ)  

  

Vážení učitelé, 

realizujete na vaší škole projektové či tematické dny? Hledáte inspiraci pro nová  témata, 

která se dotýkají života vašich žáků, či metody, jak tato témata žákům efektivně a přitom  

zajímavým způsobem předat? Zveme vás na odpolední seminář 

KDY: 

11. března 2015  

KDE: 

ARPOK, o. p. s. 

U Botanické zahrady 828/4, 

779 00 Olomouc 

DÉLKA:  

14.00 - 17. 00 h 

CENA: 

250 Kč NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?  

 naučíme se pracovat s publikací Svět  

v jednom dni 

 prožijeme jednotlivé aktivity vybraných 

tematických dnů na vlastní kůži 

 interaktivním způsobem pronikneme do 

témat mezinárodně významných dnů, 

jako je např. Den květů, Den Země aj.  

 dostanete zdarma publikaci Svět  

v jednom dni; projektové dny  

s rozvojovou tematikou pro I. stupeň v 

hodnotě 500 Kč  

 

Účastníci  obdrží potvrzení o účasti od ARPOKu, 

která je akreditovanou institucí.  

Drobné občerstvení na semináři bude zajištěno.  

mailto:marcela.fiedorova@arpok.cz

